
日時： 2019年５月８日（水）19：00～20:40

学術講演会
謹啓
先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
ご多忙中のこととは存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申しあげます。

謹白

【一般講演】19：10～19：40

『カテーテルアブレーションと周術期の抗凝固療法』

当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳を改めてお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名
は医薬品および医学・薬学に関する情報提供の為に利用させていただくことがございます。 何卒ご理解とご協力を御願い申し上げます。

【特別講演】19：40～20：40

『秘めたるやさしさを持つ剤形とは？』
昭和大学薬学部 社会健康薬学講座社会薬学部門

客員教授倉田 なおみ 先生

場所：クレアージュリゾート２階
〒861-8002 熊本県熊本市北区弓削5丁目1番10号 TEL 096-338-3100

共催：菊池郡市薬剤師会
第一三共株式会社

後援：簡易懸濁法研究会

＊講演会後、情報交換会をご用意させて頂いております。

日本薬剤師研修センター認定集合研修（1.0単位）


